
PRAHA 1

N E M O C N IC E  NA FRANTIŠKU
Praha I, Na Františku 847/8 . PSČ 110 00

OBJEDNÁVKA č.: OZT123/2019

Z n a č k a : OZT123/2019
V y řiz u je :

Te l.:

Fax:

E -m a il:

D a tu m : 20.06.2019

Philips Česká Republika s.r.o 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8, 186 00 
Česká Republika

UPOZORNĚNÍ:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ FAKTURY JE KOPIE ZASLANÉ OBJEDNÁVKY A POTVREZNÝ SERVISNÍ VÝKAZ! 
Servisní výkaz, či dodací list je oprávněn potvrdit vedoucí OZT, event. personál oddělení.

Protokoly o BTK budou akceptovány pouze v elektronické podobě / na adrese:
U opravy přesahující 5.000,-Kč bez DPH je nutné zaslat cenový návrh!

Očekáváme emailové potvrzení převzetí objednávky, pokud nebude objednávka potvrzena včetně termínu nástupu 
technika na opravu do 24 hodin (od odeslání objednávky), předpokládáme, že nemáte zájem a objednávku rušíme.

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení

1. Oprava příslušenství Název zařízení: CT Brilliance Philips
Typ zařízení: Brilliance 64
Středisko: RDG
Umístění: CT
Kontaktní telefon:
Odpovědná osoba: 
Výrobní číslo:

Dobrý den,
Na základě obdržené CN č.: Q-00094709 tímto závazně objednávám:

453567533573, CIRS Vertical Server, G4-VS501, 2.4GHz -  1 ks

Celková cena objednávky: 337,245.15 Kčvč. DPH

Děkuji za kladné vyřízení mé objednávky.
V příloze posílám potvrzenou cenovou nabídku.

IČO : 00879444 / Bankovní spojení: Splatnost faktur: 60 dnů



Strana 1 / 2

Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q-00094709 
Datum vytvoření: 18.06.2019 
Číslo zakázky dodavatele: 0113363164

Prodávající:
Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8
Česká republika 
186 00

Zákazník:
Nemocnice Na Františku 
Na Františku 847/8 
110 00 Praha 1 
CZ

DIČ dodavatele: CZ63985306

Kontaktní údaje dodavatele 

Email:

Telefon

Platnost do: 17.07.2019

Fakturační adresa ......................: 
Nemocnice Na Františku 
Na Františku 847/8 
110 00 Praha 1 
CZ

Dodací adresa:
Nemocnice Na Františku 
Na Františku 847/8 
110 00 Praha 1 
CZ

Měna: CZK

Popis cenové nabídky:
Závada zdroje konzole.

Název přístroje Výrobní číslo TechlD
Brilliance CT 64 Channel ......... .......................

Popis produktu /  služby Množství M ěrná
Jednotka

Cena /  jednotka Částka

CIRS Vertical Server, G4-VS501, 2.4GHz 
453567533573

Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%)
Hrubá částka /  Částka 
před zdaněním

Celková cena před odečtením slevy a DPH 
Celková cena bez DPH 278,715.00
Daň celkem (21%) 58,530.15
Celková cena včetně DPH 337,245.15

Odsouhlasení Philipsem
Jméno.
Funkce:
Datum:
Telefonní číslo,°4í> Ca. 2jS<al

Odsouhlasení zákazníkem
Jméno zákazníka: Podpis:
Funkce:
Datum:
Číslo objednávky:

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8
Česká republika 
186 00



Strana 2 / 2

PHILIPS Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q-00094709 
Datum vytvoření: 18.06.2019 
Číslo zakázky dodavatele:

Všeobecné obchodní podmínky
Pozn. Uvedená cena platí pro 
objednání s doručením do 2-3 
týdnů.

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8
Česká republika 
186 00



Lubena Martin

From:
Sent: Friday, June 21, 2019 10:59 AM 
To: ____
Cc: PMS.Service (Functional Account);^^H 
Subject: RE: Obj.č.:OZT123-2019 - NNF

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

From:
Sent: Thursday, June 20, 2019 9:15 AM 
To:
Cc: PMS.Service (Functional Account) |

Subject: Obj.č.:OZTl23-2019 -NNF 

Dobrý den,

V červenci 2016 by instalován nový rekonstruktor. Z důvodu zvažování vlivu RTG záření na 
jeho životnost byl přesunut z místnosti CT vyšetřovny do místnosti CT ovladovny.
Řešení bylo označeno jako provizorní. Rekonstruktor měl být později vrácen na svoje 
původní místo a dovybaven olověným stíněním. K tomu již nedošlo.
Viz. přiložené foto.

Prosím o závazné potvrzení objednávky.

Přeji Vám pěkný den.

S  pozdravem

Odd. zdravotnické techniky
Nemocnice Na Františku
Na Františku 847/8 Praha 1, 110 00
Mobil:
Tel:
e-mail:

The information contained in this message may be confidential and legally protected under applicable law. The message is intended 
solely for the addressee(s). If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any use, forwarding, dissemination, or 
reproduction of this message is strictly prohibited and may be unlawful. If you are not the intended recipient, please contact the sender 
by return e-mail and destroy all copies of the original message.


